
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年2月28日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

23,000,000

丸登建設株式会社 22,960,000

安田建設株式会社

山田土建株式会社 23,200,000

株式会社立保土木 22,600,000

有限会社新田建設 22,980,000

東白川村越原大明神地内

25,213,680

23,346,000

22,600,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成28年9月8日

建工第2号 工期

大明神北地区農業用パイプライン布設工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年1月23日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

安全防水工事株式会社可児営
業所 5,000,000

株式会社ウォーター・プルーフ・
エノキヤ 5,040,000

ナカケン株式会社 4,950,000

東白川村越原大明神地内

5,492,880

5,086,000

4,950,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成28年9月8日

水工第3号 工期

大明神高区配水池防食改修工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年1月27日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

理水化学株式会社名古屋支店 1,850,000

商号又は名称 １回目 ２回目

荏原商事株式会社中部支社 1,880,000

三愛物産株式会社岐阜支店 1,910,000

曲坂浄水場前処理機修繕工事

東白川村越原曲坂地内

2,111,400

1,955,000

1,850,000

指名競争入札

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成28年9月8日

水工第4号 工期


